ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo và Tổ Thư ký

Ban Chỉ đạo Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ
chức chính quyền ngày 20/11/2019;

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự ngày 14/1/2008;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi hành án dân sự ngày
25/11/2014;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 05/2016/TTLT/BTP-BCA-BTC-TANDTC-VKSNDTC
ngày 19/5/2016 của  Bộ Tư pháp, Bộ Công an, Bộ Tài chính, Tòa án nhân dân Tối cao và
Viện kiểm sát nhân dân Tối cao quy định hoạt động của Ban chỉ đạo Thi hành án dân sự;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang tại Tờ trình
số 2726 /TTr-CTHADS ngày 19/9/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang và Tổ Thư ký
gồm các ông, bà (có Danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Chỉ đạo Thi hành án dân sự tỉnh và Tổ Thư ký hoạt động theo quy định
tại Thông tư số 05/2016/TTLT/BTP-BCA-BTC-TANDTC-VKSNDTC ngày 19/5/2016
của  Bộ Tư pháp, Bộ Công an, Bộ Tài chính, Tòa án nhân dân Tối cao và Viện kiểm sát
nhân dân Tối cao quy định hoạt động của Ban Chỉ đạo Thi hành án dân sự.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ  ngày ký và thay thế Quyết định số 254/QĐ-
UBND ngày 03/02/2021 về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo Thi hành án dân sự; Quyết định số
2738/QĐ-UBND ngày 03/8/2022 về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo Thi hành án dân
sự của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang.

Giám đốc Sở, Thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch UBND huyện,
thành phố; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết
định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh: LĐVP, TH;
- Lưu VT,NC.

CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

2

Phụ lục
DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO, TỔ THƯ KÝ BAN CHỈ ĐẠO

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH BẮC GIANG
(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       /9/2023

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang)

     I. DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH

1. Ông Phan Thế Tuấn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban chỉ đạo.

2. Bà Nguyễn Thị Bích Tần, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh - Phó
Trưởng Ban chỉ đạo.

3. Ông Nguyễn Quốc Toản, Giám đốc Công an tỉnh - Thành viên.

4. Ông Nguyễn Đình Hiếu, Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên.

5. Bà Đỗ Thị Việt Hà, Giám đốc Sở Tư pháp - Thành viên.

6. Ông Ngô Văn Xuyên, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - Thành viên.

7. Ông Lý Hồng Lương, Phó Chính ủy Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh - Thành viên.

8. Bà Phạm Thị Hằng, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh - Thành viên.

9. Ông Lã Văn Đoàn, Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh - Thành viên.

10. Ông Giáp Xuân Cảnh, Phó Bí thư Tỉnh Đoàn - Thành viên.

11. Ông Trần Văn Hà, Phó Giám đốc Sở Lao động, Thương binh và Xã hội -
Thành viên.

12. Ông Nguyễn Ngọc Sơn, Phó Giám đốc Sở Xây dựng - Thành viên.

13. Ông Nguyễn Văn Hưởng, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Thành viên.

14. Ông Dương Đại Lâm, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông - Thành viên.

15. Ông Nguyễn Như Hiển, Phó Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh - Thành viên.

16. Ông Nguyễn Quang Quyền, Phó giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh - Thành viên.

17. Ông Nguyễn Thanh Luân, Phó Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam,
Chi nhánh tỉnh Bắc Giang - Thành viên.

18. Ông Trần Văn An, Chủ nhiệm Đoàn Luật sư - Thành viên.

II. TỔ THƯ KÝ BAN CHỈ ĐẠO THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH

1. Ông Phạm Nguyễn Kiên, Trưởng phòng Nghiệp vụ và tổ chức thi hành án, Cục
Thi hành án dân sự tỉnh.

2. Bà Thân Thị Kim Linh, Phó trưởng phòng Nội chính - Kiểm soát thủ tục hành
chính, Văn phòng UBND tỉnh.